КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2020 г.                         с. Григорьевка                                      № 11 - п

О снятии граждан с учета
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях

На основании п. 4 ч. 1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Григорьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять гражданина Штейнберг Виталия Викторовича и его членов семьи с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи получением в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10 октября 2018 г.

Глава администрации
Григорьевского сельсовета                                     С.Н. Леоненко